ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «ШКОЛА № 1125 имени Я.Н.Федореико»
(ГБОУ Школа № 1125)

ул. Бусиновская горка, д.7, к.2, г. Москва, 125599 Email: 1125@edu.mos.ru
телефон: (495) 486-01 -07, тел./факс: (495) 486-02-14 http://schl 125s.mskobr.ru/
ОКПО 40001601, ОГРН 1027700496823, ИНН/КПП 7743020747/774301001

ПРИКАЗ
от 27 декабря 2022 г. № 124/1-2

«Об утверждении Учетной политики»

В соответствие с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О
бухгалтерском учете», распоряжением Департамента образования и науки города
Москвы от 22.06.2020 № 500р(1) «Об утверждении типовых учетных политик для
государственных казенных, бюджетных и автономных учреждений,
подведомственных Департаменту образования и науки города Москвы», в целях
установления принципов, правил организации и технологии реализации способов
ведения бухгалтерского (бюджетного) учета в ГБОУ Школа № 1125 на 2023год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учетную политику Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 1125 имени
Я.Н. Федоренко» (далее — Учетная политика), согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Установить, что данная Учетная политика применяется с момента ее
утверждения и применяется во все последующие периоды с внесением в нее
необходимых изменений и дополнений.

3. Должностным лицам Государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения города Москвы «Школа № 1125 имени Я. Н. Федоренко»
руководствоваться Учетной политикой в повседневной деятельности.

4. Директору Валиевой С.В. довести настоящий приказ до заместителей
директора.

5. Признать утратившим силу приказ «Об утверждении учетной политики» от
29.12.2021 г. № 131-2.

6. Контроль за в ы п о л н е н ^  >ящего: приказа оставляю за собой.
/У .-4 ,у<лГ' чх

Директор
ГБОУ Школа № 1125

mailto:1125@edu.mos.ru
http://schl